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Octobre 2022 – Concours de Saut d’Obstacles 

 

samedi 01-10 Welequi (C3B) 

dimanche 02-10 Welequi (C3A) 

samedi 08-10 Jump'in (C3B) 

dimanche 09-10 Jump'in (Régional) 

    Poney Club Geer 

    Enclos 

samedi 15-10 Welequi (C3A) 

dimanche 16-10 Welequi (Régional) 

samedi 22-10 Jump'in (C3B) 

    Finales interclubs 

dimanche 23-10 Jump'in (C3A) 

    Finales interclubs 

samedi 29-10 Finales GEPL 

dimanche 30-10 Finales GEPL 

lundi 31-10 Finales GEPL 

 

 

Il est bien entendu que, durant toute la saison, le Président de Jury et l’Organisateur se 

réservent le droit de modifier le type des épreuves et/ou de reprendre un pourcentage des 

cavaliers. 

 

 

Le bon geste à partir de jeudi 18h00 : www.gepl.net, pour vérifier si vous vous êtes bien inscrits, 

connaître votre N° de départ et voir si un problème est à résoudre. 

 

 

Tout changement de cheval ou de cavalier dans la liste de départ est autorisé, moyennant une 

amende de 5,00 € payée lors de la confirmation. Sinon, la paire sera HC. 
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Les 1 et 2 octobre - Welkenraedt 

 

Organisateur : C.E. Welequi J.P 

Rue Chant des Oiseaux 13, 4840 Welkenraedt 

Responsable : J. Pauquet (0491/06.79.74) 

Réservation de boxes : 

Mail : marc.jortay@outlook.be  

SMS : 0471/309535 

 

Terrain :   Indoor 70x30 

Paddock : Indoor 40x20 

Président de Jury : T. Goffin 

Chef de piste : B. Mathy 

Vétérinaire : Dr T. Thyrion 

0478/10.42.83 

Maréchal : Q. Decroisson 

 

Clôture des inscriptions : 

LUNDI  26/09/2022    offline 

MARDI 27/09/2022    online 

 

Samedi 1er octobre 2022 – C3B    RF 30180 
 

Ep 1 

Ep 2 

Ep 3 

Ep 4 

Ep 5 

Ep 6 

Ep 7 

Ep 8 

80 cm 

90 cm 

80 cm 

90 cm 

100 cm 

110 cm 

100 cm 

110 cm 

J02-J03 

J03-J08 

J02-J03 

J03-J08 

J03-J08 

J03-J16 

J03-J08 

J03-J16 

BA Tps Diff 

BA Tps Diff 

BA Chrono 

BA BAC 

BA Tps Diff 

BA Tps Diff 

BA Chrono 

BA BAC 

274.2.5 

274.2.5 

238.2.1 

238.2.2 

274.2.5 

274.2.5 

238.2.1 

238.2.2 

 

Dimanche 2 octobre 2022 – C3A    RF 30181 
 

Ep 1 

Ep 2 

Ep 3 

Ep 4 

Ep 5 

Ep 6 

Ep 7 

Ep 8 

 

90 cm 

100 cm 

90 cm 

100 cm 

110 cm 

120 cm 

110 cm 

125 cm 

J03-J08 

J03-J08 

J03-J08 

J03-J08 

J03-J16 

J03-J16 

J03-J16 

J03-J16 

 

BA 2 phases/BC 

BA 2 phases 

Progressif + 2 J 

Progressif + 2 J 

BA Tps Diff 

BA Tps Diff 

BA Chrono 

BA BAC 

 

274.1.5.5 

274.1.5.3 

269.5 

269.5 

274.2.5 

274.2.5 

238.2.1 

238.2.2 

 

 


