

GROUPEMENT EQUESTRE DE LA PROVINCE DE LIEGE asbl.

Groupement Est de la Ligue Equestre Wallonie-Bruxelles N° Entreprise : 473841139



Challenges « Sellerie La Cabrade »



Partenaire du GEPL

Octobre 2022 – Concours de Saut d'Obstacles

samedi	01-10	Welequi (C3B)
dimanche	02-10	Welequi (C3A)
samedi	08-10	Jump'in (C3B)
dimanche	09-10	Jump'in (Régional)
		Poney Club Geer
		Enclos
samedi	15-10	Welequi (C3A)
dimanche	16-10	Welequi (Régional)
samedi	22-10	Jump'in (C3B)
		Finales interclubs
dimanche	23-10	Jump'in (C3A)
		Finales interclubs
samedi	29-10	Finales GEPL
dimanche	30-10	Finales GEPL
lundi	31-10	Finales GEPL

Il est bien entendu que, durant toute la saison, le Président de Jury et l'Organisateur se réservent le droit de modifier le type des épreuves et/ou de reprendre un pourcentage des cavaliers.

Le bon geste à partir de jeudi 18h00 : www.gepl.net, pour vérifier si vous vous êtes bien inscrits, connaître votre N° de départ et voir si un problème est à résoudre.

Tout changement de cheval ou de cavalier dans la liste de départ est autorisé, moyennant une amende de 5,00 € payée lors de la confirmation. Sinon, la paire sera HC.



GROUPEMENT EQUESTRE DE LA PROVINCE DE LIEGE asbl.

Groupement Est de la Ligue Equestre Wallonie-Bruxelles N° Entreprise : 473841139



Challenges « Sellerie La Cabrade »

GE PL

Partenaire du GEPL

Les 1 et 2 octobre - Welkenraedt

Organisateur: C.E. Welequi J.P

Rue Chant des Oiseaux 13, 4840 Welkenraedt Responsable : J. Pauquet (0491/06.79.74)

Réservation de boxes :

Mail: marc.jortay@outlook.be

SMS: 0471/309535

Terrain: Indoor 70x30 Paddock: Indoor 40x20 Président de Jury : T. Goffin Chef de piste : B. Mathy Vétérinaire : Dr T. Thyrion

0478/10.42.83

Maréchal: Q. Decroisson

<u>Clôture des inscriptions</u>:

LUNDI 26/09/2022 offline **MARDI 27/09/2022** online

	Samedi 1 ^{er} o	ctobre 2022 – C3B	RF 30180		
Ep 1	80 cm	J02-J03	BA Tps Diff	274.2.5	
Ep 2	90 cm	J03-J08	BA Tps Diff	274.2.5	
Ep 3	80 cm	J02-J03	BA Chrono	238.2.1	
Ep 4	90 cm	J03-J08	BA BAC	238.2.2	
Ep 5	100 cm	J03-J08	BA Tps Diff	274.2.5	
Ep 6	110 cm	J03-J16	BA Tps Diff	274.2.5	
Ep 7	100 cm	J03-J08	BA Chrono	238.2.1	
Ep 8	110 cm	J03-J16	BA BAC	238.2.2	
Dimanche 2 octobre 2022 – C3A RF 30181					
Ep 1	90 cm	J03-J08	BA 2 phases/BC	274.1.5.5	
Ep 2	100 cm	J03-J08	BA 2 phases	274.1.5.3	
Ep 3	90 cm	J03-J08	Progressif + 2 J	269.5	
Ep 4	100 cm	J03-J08	Progressif + 2 J	269.5	
Ep 5	110 cm	J03-J16	BA Tps Diff	274.2.5	
Ep 6	120 cm	J03-J16	BA Tps Diff	274.2.5	
Ep 7	110 cm	J03-J16	BA Chrono	238.2.1	
Lp /					
Ep 7 Ep 8	125 cm	J03-J16	BA BAC	238.2.2	



